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سرپرست شرکت گاز استان فارس:

در مسیر راه شهیدان خدمت می بایست دنباله رو باشیم
سرپرست شرکت گاز استان فارس گفت: ما متولیان و مسئولان دستگاههای اجرایی باید با شناسایی جامعه هدف، متناسب با آن نسبت به تبیین

دستاوردها و برکات نظام با همه ابزارهای موجود به صورت هنرمندانه و امیدآفرین اقدام کنیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، گردهمایی سیاسی جهاد تبیین ویژه انتخابات ریاست جمهوری در شرکت گاز استان فارس و با حضور
سرتیپ دوم پاسدار سعید کوشکی، مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس فارس، وحید بهفر، سرپرست شرکت گاز استان فارس و جمعی از

فرماندهان و آحاد بسیجیان حوزه های مقاومت بسیج سپاه ثارالله (ع) به میزبانی شرکت گاز استان فارس برگزار شد.

وحید بهفر، سرپرست شرکت گاز استان فارس ضمن تبریک فرارسیدن ماه پرفضیلت و باعظمت ذیالحجه و اعیاد بزرگ پیشرو گفت: ما در آینده
نزدیک، انتخابات چهاردهمین دوره ریاستجمهوری را در پیش داریم که بدونتردید به هیچ وجه نباید از اهمیت آن غافل شویم.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت، بالاخص رئیسجمهور شهید آیتالله سید ابراهیم رئیسی تصریح کرد: تمام تلاش ما خادمان مردم این
است که دنبالهرو راه شهیدان بزرگوار خدمت باشیم.

سرپرست شرکت گاز استان فارس با توجه به اهمیت جهاد تبیین در عصر کنونی گفت: جهاد تبیین به معنای روشنگری و بیان حقیقت بدون جهت گیری
خاصی است.

وی خاطر نشان کرد: چگونگی جهاد تبیین فعالیت ها و اقدامات انجام شده در نظام جمهوری اسلامی، به درستی توسط مقام معظم رهبری مطرح شده
است به این معنا که تبیین را برای افراد مختلف جامعه به ویژه نسل جوان که دریافت درستی از انقلاب و مفاهیم آن پیشرفت ها و دستاوردهای انقلاب

ندارند،انجام دهیم.

این مقام ارشد شرکت گاز استان فارس تصریح کرد باید جهاد تبیین را به عنوان یک راهبرد به سمت تعالی و یک وظیفه و کار مستمر در برنامههایمان
بگنجانیم، زیرا دشمنان سعی می کنند دستاوردهای نظام را کوچک نشان دهند و آنچه را که ملت به دست آورده از قلم بیاندازند از این رو تبیین دقیق

دستاوردهای انقلاب و میزان کارآمدی و موفقیت آن نقش بسیار مهمی در جهت تحکیم پایه های نظام دارد.

به اعتقاد وی متولیان و مسئولان دستگاه های اجرایی باید با شناسایی جامعه هدف خود، متناسب با آن نسبت به تبیین دستاوردها و برکات نظام با
همه ابزارهای موجود به صورت هنرمندانه و امیدآفرین اقدام کنند.

اجرای شبکه های گاز و گاز رسانی به 2469 روستا و 123 شهر استان فارس در دوره دولت شهید رییسی، از موارد ذکر شده توسط سرپرست شرکت گاز
استان فارس در این گردهمایی بود.

ویژگی های شهید جمهور شاخص انتخاب رئیسجمهور چهاردهم

در ادامه مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس فارس ضمن ابراز خوشنودی از حضور در جمع بسیجیان ادارات تابعه شرکت گاز استان فارس
با اشاره به اتفاقات و حوادث پس از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی و نقش مهم مردم تصریح کرد: این انقلاب با مردم استوار شد و استمرار یافت.

کوشکی با برشمردن ویژگیهای شهید جمهور آیت الله رئیسی که مورد تمجید رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز قرار گرفت گفت: ایران باید قدرتمند باشد و
لازمه این قدرتمندی انتخاب درست است.

وی گفت، رئیس جمهور شهید یک الگو میراث گذاشت و با برشمردن ویژگیهای این شهید بزرگوار گفت: وی مردم دار، جهادگر و میدان دار بود، او سرباز
ولایت بود و خود را سپر مردم و ولایت کرد.

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس فارس با بیان اینکه مشکل امروزی ما سیاست و شعارزذگی است قطعاً این شاخص ها می تواند
الگوی خوبی برای انتخاب رئیسجهمور چهاردهم باشد.


